Совет депутатов

Надтеречного муниципального района
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ ВТОРОГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е
«_14_»  _декабрь_ 2011 г.                  с. Знаменское                                              №_6_
Об образовании постоянных  комиссий Совета депутатов  Надтеречного муниципального района Чеченской Республики и утверждение ее составов
В соответствии со статьей 7 Регламента Совета депутатов Надтеречного муниципального района Чеченской Республики, Совет депутатов Надтеречного муниципального района Чеченской Республики  второго созыва

 РЕШИЛ:

1. Образовать следующие постоянные комиссии Совета депутатов Надтеречного муниципального района Чеченской Республики второго созыва.
- по вопросам финансово-экономической деятельности, бюджету и налогам;

- по вопросам социально-культурной деятельности и духовно-нравственного воспитания населения;

- по вопросам укрепления законности, правопорядка, развития местного самоуправления и депутатской этики.
- по вопросам сельского хозяйства и предпринимательства.

2. Утвердить состав постоянных комиссии Совета депутатов Надтеречного муниципального района Чеченской Республики второго созыва:

- постоянно действующая комиссия по вопросам финансово-экономической деятельности, бюджету и налогам:

1. Хасуев Жамалай Авалуевич,

2. Цукмаев Александр Мамсудович ;

3. Хамидов Ханбатай Абулханович
4. Дешиев Магомед-Шарип Хатаевич;

- постоянно действующая комиссия по вопросам социально-культурной деятельности и духовно-нравственного воспитания населения:

1. Магомадова Татьяна Александровна ;

2. Ахметханова Петимат Мухадиевна;

3. Усманов Нурлан Саид-Алиевич;

4. Яхъяев Магарби Висанович ;
- постоянно действующая комиссия  по вопросам укрепления законности, правопорядка, развития местного самоуправления и депутатской этики:

1, Макаев Курайш Тимайтович ;

2. Осмаев Бауди Вахаевич ;

3. Кадыров Сайд-Ибрагим Хосенович;

4. Акмурзаев Билал Магаданович .

- Постоянно действующая комиссия по вопросам сельского хозяйства и предпринимательству:

1. Тербулатов Шамад Шамханович ;
2. Цукмаев Александр Мамсудович .

3. Дакалов Руслан Хас-Магомедович.
4. Яхъяев Магарби Висаниевич

5. Макаев Курайш Тимайтович

     3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Надтеречного

муниципального района                                                                 А.М. Аюпов